
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62.2022 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U z 2022 r.  

poz. 559 z późn.zm. ), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 

2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 9 pkt.7  Uchwały Nr XXXII.214.2022 Rady  Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2022, Wójt  Gminy  Góra św. 

Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie  z tabelą nr 1. 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 388 914,05 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Finansów 

z dnia 15 lipca 2022 roku /Dz. U.  z 2022 r poz. 1571/; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 471 193,05 z tego dotacja na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej, środki z Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na zakup towarów dla dzieci nauki 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, dotacja na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki, dotacja na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych, opłacenie składek 

zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia rodzinne. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 2. 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 45 285,00 z przeznaczeniem wydatki bieżące  w zakresie 

utrzymania dróg wewnętrznych, wynagrodzeń w oświacie, wynagrodzeń w pozostałych zadaniach z zakresu 

kultury, zakup sprzętu w obiektach sportowych; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 127 564,00 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 1 pkt.2, 

§ 2 pkt.1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4494



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4494



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 62.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 266 469,44 0,00 31 630,00 298 099,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 110 109,95 0,00 31 630,00 141 739,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
110 107,00 0,00 31 630,00 141 737,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 497 827,05 -388 914,05 389 407,05 7 498 320,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 509,00 -2 509,00 3 002,00 3 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 002,00 3 002,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
2 509,00 -2 509,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4494



 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 386 405,05 -386 405,05 386 405,05 386 405,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 386 405,05 386 405,05 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
386 405,05 -386 405,05 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 399 779,00 0,00 35 000,00 434 779,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 936 272,00 0,00 14 400,00 950 672,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 130 230,00 0,00 14 400,00 144 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00 

855 
  

Rodzina 3 349 630,00 0,00 756,00 3 350 386,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
11 144,00 0,00 756,00 11 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4494



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
11 144,00 0,00 756,00 11 900,00 

bieżące razem: 20 208 858,24 -388 914,05 471 193,05 20 291 137,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 2 018 150,00 0,00 0,00 2 018 150,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

                  Ogółem: 22 227 008,24 -388 914,05 471 193,05 22 309 287,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
200 630,00 0,00 0,00 200 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4494



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 62.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 997 228,00 266 403,00 266 403,00 0,00 266 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 825,00 1 730 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 997 228,00 266 403,00 266 403,00 0,00 266 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 825,00 1 730 825,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi 

publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 909 368,00 240 043,00 240 043,00 0,00 240 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 325,00 1 669 325,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 898 368,00 229 043,00 229 043,00 0,00 229 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 325,00 1 669 325,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 77 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 500,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 103 645,05 3 098 445,05 2 806 965,05 2 245 759,14 561 205,91 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 990,00 31 990,00 30 990,00 3 947,00 27 043,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 135 275,05 3 130 075,05 2 837 595,05 2 249 346,14 588 248,91 0,00 162 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 110 107,00 110 107,00 110 107,00 91 437,00 18 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 630,00 31 630,00 30 630,00 3 587,00 27 043,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 737,00 141 737,00 140 737,00 95 024,00 45 713,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna 

obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 421 045,00 421 045,00 420 645,00 387 115,00 33 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421 045,00 421 045,00 420 645,00 387 115,00 33 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 029 297,90 6 866 011,00 6 640 029,00 5 294 001,00 1 346 028,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 425,00 -26 425,00 -26 425,00 -26 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 918,00 61 918,00 61 918,00 7 675,00 54 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 064 790,90 6 901 504,00 6 675 522,00 5 275 251,00 1 400 271,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 4 805 563,00 4 805 563,00 4 629 581,00 4 105 983,00 523 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 991,00 -20 991,00 -20 991,00 -20 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 241,00 12 241,00 12 241,00 2 241,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4494



po zmianach 4 796 813,00 4 796 813,00 4 620 831,00 4 087 233,00 533 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 186 852,00 186 852,00 177 852,00 171 152,00 6 700,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -869,00 -869,00 -869,00 -869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 869,00 869,00 869,00 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 852,00 186 852,00 177 852,00 171 152,00 6 700,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 068 099,90 904 813,00 864 813,00 648 078,00 216 735,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 566,00 3 566,00 3 566,00 3 073,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 068 592,90 905 306,00 865 306,00 648 078,00 217 228,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 425 083,00 425 083,00 424 683,00 89 270,00 335 413,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 083,00 425 083,00 424 683,00 89 270,00 335 413,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 435 933,00 435 933,00 435 333,00 279 518,00 155 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 437,00 1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 933,00 435 933,00 435 333,00 279 518,00 155 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja 
zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 904 712,00 1 904 712,00 808 105,06 491 284,00 316 821,06 0,00 1 096 606,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 919 112,00 1 919 112,00 822 505,06 505 684,00 316 821,06 0,00 1 096 606,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed zmianą 511 372,00 511 372,00 467 571,00 417 583,00 49 988,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 525 772,00 525 772,00 481 971,00 431 983,00 49 988,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 414 855,00 3 414 855,00 295 126,00 205 597,00 89 529,00 0,00 3 119 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 415 611,00 3 415 611,00 295 882,00 205 597,00 90 285,00 0,00 3 119 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz 

za osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 11 144,00 11 144,00 11 144,00 0,00 11 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 225 820,00 200 820,00 55 500,00 0,00 55 500,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 820,00 200 820,00 55 500,00 6 000,00 49 500,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

kultury 

przed zmianą 93 500,00 93 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4494



po zmianach 93 500,00 93 500,00 55 500,00 6 000,00 49 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 351 835,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 835,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 320 385,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 385,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 556 327,70 20 082 049,80 14 948 531,86 8 389 013,84 6 559 518,02 174 320,00 4 679 117,94 130 080,00 0,00 150 000,00 3 474 277,90 3 474 277,90 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 285,00 -45 285,00 -45 285,00 -26 785,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 564,00 127 564,00 126 564,00 32 022,00 94 542,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 638 606,70 20 164 328,80 15 029 810,86 8 394 250,84 6 635 560,02 174 320,00 4 680 117,94 130 080,00 0,00 150 000,00 3 474 277,90 3 474 277,90 83 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4494


		2023-05-24T11:36:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




